COMUNEDI S ALESSIO SIcULO
(Citta Metropolitana di Messina)

N. f0% Reg. del for] %)

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

OGGETTO: Assegnazione risorsa economica per la fornitura e messa in opera di n, 3
climatizzatori negli uffici com unali. )

L’anno duemilaventuno il giomo Qﬁg del mese di Luglio alle are A 3 2De seguenti, nella Casa
Comunale .¢ nella consueta’sala delle adunanze, in seguito ad invito di convocazione, si & riunita la

Giunta Municipale con I*intervento dei Signori:

Presenze
1, Foti Nunzio Gip’Vanni Sindaco 70 7
2. Foti Santo Vice Sindaco 79‘(
3. Carnabuci Virginia ‘ Assessore A
4. Ferlito Natale Assessore | 7&
5. Trischitta Rosario Assessore ]0

Non sono intervenuti gli Assessori: ﬁg\LZNA AJ ﬁ,‘ .
Presiede il Sinduco,

Assiste con funzioni verbalizzant; ii Segretario del Cormune Dott.ssa Antonella LiDonni.

IL Presidente, constatato che il numero dei presenti & legale, dichiara aperta la seduta e invita i

convenuti a deliberare sull"argomento in oggetto specificato,




L’ Assessore o il Sindaco visto il documento istruttorio che precede,
propone alla Giunta Municipale, acquisiti i pareri di Legge , di adottare il conseguente atto

deliberativo.
LA GIUNTA MUNICIPALE

Esaminato il documento istruttorio che precede redatio dal responsabile del procedimento
amministrativo, che si assume a motivazione del presente provvedimento;

Visto I' allegato parere del responsabile del servizio, reso ai sensi dell' art.1 lett. h)
comma 1, L. R. n. 48/21 cosi come modificato dall’ arl.12 della L.R.n. 30 del 23.12.2000;
Visto I' allegato parere sulla proposta di deliberazione di cui al presente provvedimento
reso dal responsabile dell' ufficio di ragiorieria reso ai sensi dell art.1 lett. 'h) comma 1,
L R. n. 48/91 cosi zome modificato dall art.12 della L.R.n. 30 del 23.12:2000, in orline
alla regolarita contabile;

Visto ' art. 12 della L.R. n.30 del 23,12.2000;

Udita [a proposta dell' Assessore 0 del Sindaco;

A voti unanimi espressi nelle modalita di legge,

DELIBERA

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono ripetute e trascritie:

1. Approvare, come in effetti approva, il documento istruttorio che pracede in

prermessa citato allegato alla presente

2. Dichiarare con separata votazione unanime il presente atto

immediatamente esecutivo, per ' urgenza.



COMUNE DI S. ALESSIO SICULO

(Provincia di Messina)

Documento Istruttorio da sottoporre alla Giunta Municipale

OGGETTO: Assegnazione risorsa economica per la fornitura € mesa in opera di n. 3
climatizzatori negli uffici comunali.

Premesso che nell'ufficio tributi, nellufficio anagrafe i climatizzatori installati si sono
danneggiati e non funzionano, mentre nell'ufficio messi non vi & alcun climatizzatore;
Viste le elevate temperature della stagione estiva ed i conseguenti disagi

Ritenuto necessario ed opporiuno provvedere alla sostituzione di due climatizzatori ed
allinstallazione di un nuovo climatizzatore nell'ufficio messi ed assegnare al responsabile
dellarea tecnica la risorsa economica complessiva di €. 2.700,00 per la predisposizione di
ogni atto all'lopo necessaria;

Vista la L, R. 23/98 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D.Igs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

Viste le norme del D.P.R. n. 207/2010, transitoriamente ancora vigenti ai sensi degli artt.
216 € 2017 del D. Lgs. n. 50/2016 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D. Igs n. 56 del 19/04/2017 (decrefo correttivo) e successive modifiche ed
integrazioni;

Visto '0.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

Visto il vigente statuto comunale;

Viste le leggi vigenti in materia;

PROPONE

1. Di stabilire che la premessa & parte integrante e sostanziale del presente atto
istruttorio;

2. Di assegnare al Responsabile dellArea Tecnica la risorsa economica complessiva di
€.2.700,00, per la predisposizione di ogni atto gestionale per la realizzazione dell'obiettivo

di che trattasi:
3. Di prenotare e imputare la somma complessiva di €. 2.700,00, come da attestazione

del responsabile del servizio finanziario:

4. Di dichiarare la presente immediatamente esecutiva stante l'urgenza.




PARERE TECNICO

Il Responsabile del servizio interessato

VISTO l"art.12 della L.r.n.30/2000 che modifica I'art. 1, lettera h) della L.R.n.48
/1991;

Al sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarita tecnica

ESPRIME PARERE fq,fz/&’zzﬁf

Li o1-0F 202/ BRI,

A B)E] :
5. % SERVIZIO

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

Il Responsabile del servizio finanziario

VISTO I’art.12 della L.r.n.30/2000 che modifica ’art. 1, lettera h) della L.R.n.48
/1991;

Al sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per gquanto concerne la sola regolarita tecnica

ESPRIME PARERE Mﬂwo_é_,

ATTESTA

la copertura finanziaria della complessiva spesa di EURQO
sui seguenti codici e numeri:

Codice Codice
Competenza Competenza
Residui Residui
[ntervento Intervento
Li

1. RESPONS%?EL SERVIZIO FINANZIARIO



Il presente verbale, dopo la lettura, si sottoscrive per conferma.

L’Assessore Anziano Il Presidente 11 Segretario Camunale

F.io Lﬁyl_\ g , F.to %ﬁr F.io Ly o tJM)

E’ copia conforme ali’originale per uso amministrativo, [i

1l Segretardo Comungle

Attestazione e certificazione di pubblicazione

1l sottoscritto Segretario c.le certifics, su conforme attestazione dell*Addetto, che la presénts deliberazione:
& stata pubblicata all’AlBo Pretorio on line il giorno edannotataalo. __ del Reg. di repertorio

&d & rimasta affissa all’Albd Petorio on line per 15 (qiundiei) giomi consecutivi dal

‘al
E -
I’Addetto - . - .- & _ T Segretario Comunazale
A SRR L T Fito

SI ATTE ESTA

i NTT DEEIBERAZIONE T’ STATA TRASMESSA

del

!:Aii capigfippo

]J Segretano Comunalefto _
'CERTIFICATO DI ESECUTIVITA®

decorsi 10 giorni dalla

&i-certifica che la] presente dehberamone & deamlta esecutiva il
data di'inizio della pubhhcazxone

Laddetto alla pubbfl.n:ge _F:&; o : dal al

I Segretario C.le F.to Ii

LA PRESENTE DELIBERAZIONE ¥' TMMEDIATAMENTE ESECUTIVA Al SENSI DELL’ART.AZ,
COMMA 2, DELLA L.R. N.44/91 :

(Zzg ) D)'(' : %21( C . F.to 1l Segretadn Comunale
| AR




